KO 0.5/3, Lisovaci oko (100ks)

» Kabelové koncovky » Kabelovd oka Cu » KO - lisovaci oko stac¢ené z Cu plechu

Popis
Rozméry v mm:

d1,0
D20
50,5
W5
E 10
ad

guroB.A.CH S.r.o 5
Senovska 669/1, Havirov - Sumbark, 73601

Kéd produktu 210020
EAN 8592071013826

Nazev produktu: Cu koncovky kabelové ockové stacené z
plechu typ KO

Znaceni: KO prdrez/otvor pro $roub
Kategorie: Ockové stacené letované
Material: Cu

Povrchova Uprava: galvanické cinovani
Dle normy: DIN 46234

Dostupnost na hlavnim skladé: Skladem

Dostupné mnozstvi u dodavatele: 1 000,00 bal

Parametry

Montazni otvor 3,00 mm
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